
Acuerdo, aprobando un nombramiento militar, hecho por el 
señor Gobernador militar de Rivas. 

EL GOBIERNO: 
En uso de sus facultades, 

ACUERDA: 
Apruébase el nombramiento de Capitan afectivo he-

cho el 	12 	del corriente, por el señor Gobernador militar 
de 	Rivas, 	en el señor Narciso Argüello Feria. 

Estiéndase el despacho de lei; i comuníquese —Mana-
gua, setiembre 18 de 	1869---,Chamorro 

 

http://enriquebolanos.org/



